підставі Договору №19 від 22.02.2021 року Учасник
та Замовник дійшли згоди розірвати Договір №19 від
22.02.2021 року, укладений між Учасником та
Замовником. Зважаючи на вищевикладене, Сторони
дійшли згоди щодо зменшення обсягів закупівлі,
зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків
на 315087,00 грн. (триста п'ятнадцять тисяч
вісімдесят сім гривень 00 коп.) в т.ч. ПДВ. п.1
Розділу "Розмір плати за послуги" Договору №19 від
22.02.2021 р. викласти в наступній редакції: «Ціна
цього договору становить: 260613,00 грн. (двісті
шістдесят тисяч шістсот тринадцять гривень 00
коп.) в т.ч. ПДВ 43435,50 грн. З моменту набрання
чинності цією Додатковою угодою №1 зобов'язання
Сторін, що виникли з Договору, припиняються і
Сторони не вважають себе пов'язаними будь-якими
правами та обов'язками, що виникли за Договором.